重庆市黔江区医疗保障局文件

黔江医保发〔2021〕33号

重庆市黔江区医疗保障局
印发《黔江区上线运行国家医疗保障信息平台工作方案》的通知

各乡镇（街道）社保所，各定点医药机构，机关各科室、区医保事务中心：
现将《黔江区上线运行国家医疗保障信息平台工作方案》印发给你们，请对照工作任务，结合实际，抓好贯彻落实。

                    重庆市黔江区医疗保障局
                     2021年7月20日

黔江区上线运行国家医疗保障信息平台
工作方案

根据《重庆市医疗保障局办公室关于做好国家医疗保障信息平台全市全面上线工作的通知》（渝医保办（2021）33号）要求，确定8月4日0点全市全面上线国家医疗保障信息平台（以下简称“新平台”）。为切实做好上线运行各项实施工作，保障新平台在我区全面上线运行风险可控、系统稳定运行，最大限度降低社会影响，结合我区实际，制订本方案。
　　一、工作目标
确保8月4日0点新平台顺利在我区全面上线运行。切实建立起与国家医保信息平台一致的信息化体系，为参保人提高更加智能、便捷、高效的医保服务。
二、组织保障
为加强组织领导，统筹做好新平台上线运行各项工作，有效应对处置各类问题，决定成立区医疗保障局新平台上线运行工作领导小组。
组　长：云高举   区医保局党组书记、副局长
李世波   区医保局局长
副组长：马向东   区医保局副局长
        谢汉彬   区医保事务中心主任
    成　员：冉琼群   区医保事务中心副主任
龚节英   区医保事务中心副主任
张 林   区医保局办公室主任
许　令  区医保局基金监管科科长
邹训海   区医保局业务管理科科长
龙　放 区医保事务中心信息科科长
龚节钢  区医保事务中心办公室主任
杨生伟  区医保事务中心参保管理科科长
罗应波  区医保事务中心职工医保待遇科负责人
龚　辉  区医保事务中心居民医保待遇科负责人
黄　玲  区医保事务中心居民医疗救助科科长   王晓荣  区医保事务中心医疗服务管理科科长
周　静  区医保事务中心基金财务科副科长
领导小组下设办公室，由马向东同志兼任办公室主任，谢汉彬、龚节英、冉琼群同志兼任办公室副主任，负责我区医保新平台上线工作的统筹协调、进度跟踪、指导督促与市医保局进行工作对接。为了更好地推进新平台上线各项工作，设立综合协调组、信息处置组、经办服务组、应急维稳组，具体任务分工见《国家医保信息平台上线运行重点任务分组分工实施方案》（另单独发文）。
三、重点内容及任务分解
（一）前期动员部署阶段（2021年7月21日前）
1.制定工作方案，召开动员部署和业务培训会（2021年7月21日前）。召开局长办公会对新平台上线工作进行专题研究部署，明确各项工作牵头领导和责任科室，细化工作措施。召开医保经办机构、医药机构上线运行医保信息平台工作动员部署会，对有关重点工作进行动员部署，督促医保经办机构及医药机构抓好工作落实。根据工作需要，有序开展上线运行医保信息平台业务培训。（责任领导：云高举、李世波；责任单位：医疗保障事务中心牵头，机关各科室配合）
2.上线运行医保信息平台宣传（2021年7月21日起）。在黔江区政府网站、武陵都市报等媒体和武陵广场LED滚动屏、微信公众群、QQ群公开发布公告和政策解读，做好跨省、跨区结算和业务转移的相关流程的宣传工作以及对公众的解释工作。同时商请区卫生健康委、区税务局、人力社保局、重庆银行黔江分行等相关行业部门做好相关工作的协同配合。（责任领导：马向东、谢汉彬；责任科室：办公室、参保管理科、居民（职工）医保待遇科、基金财务科）
（二）上线实施准备阶段（2021年7月12日至7月30日18:00点前）
1.7月12日前，区医保局负责向市医保局上报本区县系统管理员基本信息，7月15日前，配合市医保局完成我区系统管理员信息录入和反馈工作。（责任领导：谢汉彬，责任人：龚节英、龙放）
2.7月20日前，区医保局负责采集区内医保经办机构工作人员角色权限等基本信息，完成医保账号的建立和权限分配。区医保事务中心各科室由科长负责收集本科室工作人员信息，填报医保业务权限申请表（见附件1），交信息科统一建立账号和角色权限分配。各乡镇（街道）社保所、村社区医保业务工作人员信息统一由区医保事务中心参保管理科收集后，配合信息科建立账号和角色权限分配。（责任领导：谢汉彬，责任人：龚节英、龙放、杨生伟）
3.7月20日前，制定新平台上线工作方案报市医保局备案，建立健全上线保障机制，成立现场保障组，制定应急预案，做好新平台上线期间问题收集反馈、应急事件处置工作。（责任领导：马向东、谢汉彬，责任人：龙放，联系电话：18996952800。）
   4.根据上线工作任务安排，各定点医药机构及时完成15 项医保信息业务编码对码、接口改造等相关工作任务。区医保事务中心将按贯标工作要求，督促指导辖区内所有定点医药机构在7月15日前完成15项业务编码对码及医保接口改造工作，并按市医保局标准要求完成实地验收。将全区43家具有住院床位的医疗机构《三目确认表》报市医保局备案。（责任领导：谢汉彬，责任人：龚节英、龙放、杨寅、各定点医药机构分管医保工作负责人）
    5.7月25日前，督促已完成实地验收的医疗机构开展新平台验证工作。期间，医疗机构保持现有系统正常运行，同时在新平台测试环境录入每天实际发生的门诊、住院等业务数据，验证接口及贯标等工作。验证过程中发现的问题，先由各医疗机构的HIS 厂商处理，无法解决的在 QQ 群“第一批新接口改造测试联调沟通群”（群号：759743605) 上报处理。（责任领导：谢汉彬，责任人：龚节英、龙放、杨寅、各定点医药机构分管医保工作负责人）
    6.完成医保终端环境检查和网络联调。一是根据《重庆市医疗保障信息平台终端访问设备运行要求》（见附件2） 及《经办终端网络环境检测操作指导手册》（见附件3）由区医保事务中心、乡镇（街道）社保所共同完成终端环境检查和网络联调，村社区医保终端环境检查和网络联调由所在乡镇（街道）社保所负责。二是按照《重庆市医疗保障信息平台终端访问设备运行要求》（附件2） 及《定点医药机构网络环境检测操作指导手册》（见附件4） 由区医保事务中心及时督促各定点医药机构完成终端环境检查和网络联调。新平台上线保障各小组负责及时收集各乡镇社保所、定点医药机构终端环境检查和网络联调情况，并将情况于7 月20日前交区医保事务中心信息科汇总。（责任领导：谢汉彬，责任人：龚节英、龙放，医保事务中心各科室负责人、各乡镇（街道）社保所负责人、各定点医药机构分管医保工作负责人）
　 7.上线切换前，医保事务中心各科室、各乡镇（街道）社保所、各定点医药机构配合新平台上线演练，具体演练安排另行通知。在系统切换期间，根据市医保局安排，组织相关单位进行验证测试，各定点医药机构要及时协调网络运营商及HIS厂商进行现场保障。（责任领导：谢汉彬，责任人：龚节英、医保事务中心各科室负责人、各定点医药机构分管医保工作负责人）
8.开展在途业务清理。区医保事务中心、各定点医药机构根据《在途业务清理方案》（见附件5）和《告参保人事项》（详见附件6）引导参保人有序就医结算，严格按照时限要求办结各项在途业务。区医保事务中心在办事大厅、各乡镇街道社保所在办事窗口、各医药机构在服务窗口张贴公告，做好上线宣传准备及问题处理等工作。（责任领导：谢汉彬，责任人：冉琼群，区医保事务中心各科室负责人、乡镇街道社保所负责人、各定点医药机构分管医保工作负责人）
（三）上线运行阶段（2021年8月4日起）
1.上线期间组织区级定点医院和部分民营医院选取部分职工和居民参保人员验证普通门诊、住院、门慢、门特等业务，重点药店选取部分职工参保人员验证药店购药业务，同时将上述参保人员身份证号码上报至市医保局注册备案，测试期间的所有数据在测试完成后全部回退。（责任领导：谢汉彬，责任人：龚节英，罗应波、龚辉、龙放）
2.零星报销业务处理。设置零星报销经办岗位，保障跨区跨省结算业务的正常办理。（责任单位：医疗保障事务中心各科室）
3.突发情况应急处置。上线运行医保信息平台前后可能会影响医药机构的业务办理，医保事务中心应提前进行沟通，减少因系统上线带来的影响。各定点医药机构应制定应急预案，张贴《告参保人事项》等宣传资料，向参保人进行耐心解释，积极引导参保人有序就医。在出现因系统故障等原因导致的就医异常问题时，医药机构应主动协调处置，对不能处置的问题，立即向区医保局工作领导小组报告，避免因此产生舆情事件。领导小组应掌握跟踪医药机构现场突发事件情况，与区委宣传部门、区信访办、区卫生健康委等部门保持密切沟通，关注网络舆情动态，协调相关单位及时处置控制影响。（责任领导：马向东、谢汉彬，责任单位：医疗保障事务中心各科室、各定点医药机构）
三、工作要求
（一）提高政治站位，加强组织领导。建设全国统一的医保信息平台是贯彻落实党中央、国务院关于医保工作部署的重要举措，是推进医保治理体系和治理能力现代化的重要抓手。此次新平台运行工作事关全市医疗保障信息平台建设进度，区内各医保经办机构、定点医药机构要深刻认识到此项工作的重大意义。要统一思想，落实主体责任，全力以赴推进我区上线运行国家医疗保障信息平台工作。医药机构要组建以主要领导负责的工作专班，充分调配资源，落实人员职责，明确工作内容。主要领导要切实担起责任，做到重要工作亲自部署、重大问题亲自过问、重点环节亲自协调、重要任务亲自督办，确保我区8月4日上线运行国家医疗保障信息平台平稳落地。
（二）加强联系沟通，全力协同配合。区医保局工作领导小组要切实加强对辖区内各经办网点和定点医药机构的指导、督促和沟通协调。医药机构做好就医保障，以及与相关单位的联动配合。医保经办机构要紧跟全市上线运行医保信息平台工作进度，按照时限要求倒排工期，确保各环节、各阶段任务不打折扣。自7月22日起建立日报周报汇报机制，各定点医药机构将每日（15时前）、每周（周五上午12时前）问题汇总后报区医保事务事心信息科，医保事务中心将市局工作要求及时传达到乡镇（街道）社保所和各定点医药机构（联系人：龙放，电话：1899695280）。
（三）加强宣传，做好应急处置。医药机构要在加强内部工作人员培训的同时，做好跨省、跨区结算和业务转移的相关流程的宣传工作以及对公众的解释工作，发挥主观能动性，最大程度保障参保人员就医结算的正常进行，引导参保人有序就医。不得将医药机构系统问题推脱给医保信息平台，不得推诿患者就医，不得因系统切换或系统故障等原因影响参保人尤其是困难群众的医疗服务。新平台上线前后，区医保事务中心要加强对区内各乡镇（街道）社保所和定点医药机构的指导、督促和沟通协调，同时做好与外部单位的联动配合，注意控制舆情导向。主要业务科室咨询电话在新平台上线期间要确保7*24小时有人接听（参保管理科：杨生伟，联系电话：13308270551；居民医保待遇科：龚辉，联系电话：18996955583；职工医保待遇科：罗应波，联系电话：18996959338；信息科：龙放，联系电话：18996952800）。

　　附件：1.医保业务权限申请表
2.重庆市医疗保障信息平台终端访问设备运行要求
3.经办终端网络环境检测操作指导手册
4.定点医药机构网络环境检测操作指导手册
5.在途业务清理方案
6.告参保人事项

附件1
医保业务权限申请表

	单位名称（公章）：

	       日期：

	序号
	姓名
	身份证号
	联系电话（手机号）
	申请角色名称
	备注

	备注：角色名称乡镇社保所填写角色乡镇经办初审、乡镇经办复审；村社填写村社经办；区医保局、医保事务中心各科室根据业务需要填写具体内容。

	单位负责人：
	经办人：

附件2
重庆市医疗保障信息平台
终端访问设备运行要求

一、经办机构
（一）业务电脑最低配置： win7 以上操作 系统、 2G 内
存， 可用磁盘空间大于 50G。
（二）业务电脑建议配置： winl O 以上操作系统、 8G 内存， 可用磁盘空间大于1OOG。
（三）浏览器： 支持 IE8 及以上浏览器、 谷歌浏览 器； 推荐使用谷歌 内核的浏览 器。
二、医药机构
（一）业务电脑最低配置： win7 以上 操作系统、 2G 内
存， 可用磁盘空间大于 50G。
（二）业务电脑建议 配置： winl O 以上操作 系统、 8G 内存， 可用磁盘空间大于1OOG。
（三）浏览器： 支持 IE8 及以上浏览器、 谷歌浏览 器； 推荐使用谷歌内核的浏览器。

附件3
经办终端网络环境监测操作指导手册
一、 打开我的电脑，在地址栏中输入 “控制面板＼网络和Internet＼网络连接” 。
[image: ]
二、选择巳连接网络，鼠标点击右键，选择属性。在弹出窗口中，选择Internet协议(TCP/IPv4)， 点击属性。
[image: ]
三、如下图所示，在首选DNS服务器中输入“10.123.2.5",点击确定。

[image: ]
四、打开浏览器，在地址栏中输入 “http://ips.cq.hsip.gov.cn/",出现以下图片网络则为正常。如果网络不正常，请联系当地网络运营商。

附件4
定点医药机构网络终端检测操作指导手册
一、 打开我的电脑， 在地址栏中输入 “控制面板＼网络和Internet＼网络连接。
[image: ]
二、选择巳连接网络，鼠标点击右键，选择属性。在弹出窗
口中，选择Internet协议(TCP/IPv4)， 点击属性。
[image: ]

三、如下图所示，在首选DNS服务器中输入“10.123.74.253",点击确定。
[image: ]
四、打开浏览器，在地址栏中输入“http://mas.cq.hsip.gov.cn!" 、 http://hss.cq.hsip.gov.cn/eapdomain/swagger-ui.html"出现以下图片网络则为正常。如果网络不正常，请联系当地网络运营商。
[image: ]
[image: ]
五、 域名无法访问排查思路
[image: ]
1. 从客户端PC 无法 ping 通 10.123.74.253, 说明无法正常连接 DNS 服务器，无法解析域名对应地址， 请联系网络管理员或者当地运营商排查网络路由，防火墙策略等（运营商侧需要开通 10.123.0.0/16 网段的 http、 ICMP 协议以及 TCP80、 UDP53 等端口权限）。
2. 如客户端PC 可以 ping 通 10.123.74.253, 则ping mas.cg. hsip.gov.cn 域名可以返回对应 IP 地址， 若无法 ping 通对应 IP地址，请联系网络管理员或者当地运营商排查防火墙是否开通访问 10.123.74.253 访问策略， 以及本机是否有访问对应 IP 地址的路由，如果本机接了多张网卡，请确定访问10.123.0.0/16的路由设置在医保专线对应的网卡上。
[image: ]
3.从客户端可以ping通10.123.74.253,ping mas.cq.hsip.g ov.cn没有返回地址，请检查医院侧防火墙和运营商防火墙设备是否放通了10.123.74.253的UDP端口53,如果确认放通了可以联系运营商和紫光华三协助排查。

附件5
在途业务清理方案

一、系统切换期间对定点医药机构和经办的业务办理影响
（一）定点医药机构相关事项安排如下：
1 . 从7月20日0点开始，定点医药机构停止办理 2021年6月1日0点前巳结算医保费用的退费业务。
2. 7月20日0点前，定点医药机构需对跨年在院病人做往年费用的中途结算。
3	.从7月27日0点开始，定点医疗机构停止办理医保入院登记业务。
4	.从7月30日18点起，定点医药机构暂停医保联网结 算和备案登记等业务，仅保留数据传输业务至7月30日 18点30分。
5	.从7月30 日18点起， 各定点医药机构费款所属期 2021年7 月及以前的费用只能在原有辅助系统进行对账。
[bookmark: _GoBack]6.对实际已经出院但没办理医保结算的病人，定点医疗机构需在老系统中进行清理、核实，如需无卡结算请于7月18日0 点前向医保事务中心提出无卡结算申请，7 月20日0点前完成结算。严禁定点医疗机构将医疗纠纷未解决、医疗事故未处理等不符合无卡结算或不应纳入医保报销情形纳入无卡结算。
（二）医保事务中心相关事项安排如下（含本地与异地） ：
1.7月20日0点，完成6月1日0点前的所有结算费用审核初审、复审和定点医药机构的申诉。7月30日18点前未审核结算数据由系统默认为巳审核数据，转入新系统。(责任科室：职工医保待遇科、居民医保待遇科）
2.7月25日0点，暂停生育医疗费和生育津贴的手工登记和报销。对巳经分期按月支付但未支付完成的生育津贴月可在老系统支付，9月以后在新系统中完成支付。按照市医保中心7月30日前下发7月25日0点前巳经分期按月支付但未支付完成的生育津贴数据，作支付数据比对。7月25日及以后接收的生育保险手工报销件，待新系统上线后，在新系统中进行手工报销处理。（责任科室：职工医保待遇科）
3.7月22日18点，暂停办理职工医保到账录入、确认、分账及退费业务并在时点前完成相关操作。对于7月22日18点后确需办理到账的单位， 根据单位缴费银行回单，经参保科和财务科负责人报中心主要负责人审签后，报问题平台由软件公司负责处理。（责任科室：参保科、基金财务科）
4.7月25日0点，暂停办理所有费用的手工报销业务（手工结算录入、审核、结算和支付）并在7月25日0点前完成老系统中手工报销待结算数据的结算和支付工作。在时点未录入完成结算支付的，待新系统上线运行后，纳入新系统进行手工报销。（责任科室：职工医保待遇科、居民医保待遇科）
5. 7月30日18点起，停止老系统中心端经办权限，8月4日后仅保留费用所属期 2021年7月及以前的两定联网月结算对账、结算与支付功能和必要的查询功能。（责任科室：信息科）
6.7月28日18点前，在老系统里面把当前结算期的个体计划出完，出了当期计划之后，不能进行个体的核定缴费，一次性征缴，补收处理，一档升二档差额和单位的补收，退收等相关业务。（责任科室：参保科）
7.7月25日0点至8月4日0点，参保人暂停使用网上经办公共服务（重庆医保微信公众号、渝快办等网上服务渠道）。 在7月30日18时之前，完成网上巳申请业务的办理（参保关系转入业务未办结的，可在新系统上线后重新办,理）。（责任科室：参保科、居民医保待遇科、职工医保待遇科）
二、两定机构在院病人业务处理
7月30日18点前，需完成全部在院患者处理。
1.对于符合出院条件的在院病人，应完成出院结算操作。
2	.重庆参保市内住院在院病人，可按以下方式处理：
（1）由医院在原系统办理出院结算，新系统上线后按转入住院办理入院。跨年在院病人必须按此方式处理。
（2）由医院在原系统办理转自费，新系统上线后重新办入院手续。
3	.在重庆住院的异地参保人，由医院在原系统办理转自费。新系统上线后重新办理入院手续。
4	.在外省就医的重庆参保人，7月30日18点至8月4日0点之间不能办理结算，可在新系统上线后进行结算。
三、经办机构的在途业务处理
1.7月25日0点清理、完成手工报销巳登记未结算数据。（责任科室：职工医保待遇科、居民医保待遇科）
2.7月29日18点完成手工报销巳结算数据的财务支付。（责任科室：基金财务科）
四、软件公司的相关工作
1.在老系统 后台清理两定与经办机构在途数据， 提醒两定与经办机构处理完成。
2.确认实缴单位全部划账完毕。
3.清理居民缴费到账未成功数据，进行缴费到账处理。
五、外部单位协调业务处理
l.税务部门应最晚于7月22日12点前将截止7月21日的征缴到账数据发送给医保经办机构。（责任科室：参保科）
2.停机期间，人社公共业务继续办理，待医保系统上线后，从人社系统接收停机期间的业务通知。（责任科室：参保科）
3.各区县通知个人身份参保代扣代缴银行于7月20日 16点前将回盘信息返还，各区县 经办机构7月21日18点前导入系统并确认分账。（责任科室：参保科）

附件6
告参保人事项

根据国家和重庆市医疗保障局工作要求，全市计划2021年8月4日0点全面上线国家医疗保障信息平台。为确保新平台顺利运行，现行信息系统将切换期间部分业务办理情况通告如下：
一、关于网上业务办理。7月25日0点至8月4日0点，新旧系统切换期间参保人暂停使用网上经办公共服务（重庆医保微信公众号、渝快办等网上服务渠道），定点医药机构暂停新增注销及信息变更，在8月4日新平台启动后全部恢复办理。
二、关于停机期间的费用结算。2021年7月30日18时—8月4日0时停机，暂停参保人医疗费用联网结算（个人账户无法使用）。参保人员在定点医药机构发生的门诊、住院费用和购药费用由个人支付，其中可享受医保报销的费用，由参保人先行垫付，待新系统上线后，凭社保卡、发票、银行卡、出院证（住院）、处方（门诊）等资料至定点医药机构做自费转医保结算。
三、关于费用手工报销。7月25日0时至8月4日0点，医保经办机构暂停办理医疗保险、职工大额（居民大病）保险、生育保险、医疗救助费用的手工报销录入、结算和支付业务，市内参保人可避开时间办理手工报销业务。
四、关于慢特病（两病）人员就医。对于辖区内的门诊慢特病（两病）人员，建议在7月内一次性开具3个月慢特病药量，尽量减少其退费重结算或手工报销带来的不便。
五、关于慢特病（两病）办理。从7月30日18点至8月4日0点，医保经办机构和定点医药机构暂停办理网上备案登记和特病办理业务，可通过手工接件，待新系统上线后通过手工报销处理。市内参保人可避开停机时间办理相关业务。
六、我市参保人出外异地就医在新系统切换期间的办理。7月27日前已办理异地就医登记的我市参保人异地就医在7月30日下午4点前不能出院结算的，按以下方式办理医保报销：
1．在8月4日新系统上线前需要出院的，需要在7月27日前取消备案登记。参保人在异地就医出院全额垫付医疗费用，8月4日新系统上线后持手工报销资料前往参保地医保经办机构进行手工报销。
2．在8月4日新系统上线后出院结算的，需要在7月27日前取消备案登记，8月4日新系统上线后出院前重新完成异地就医备案登记，可在异地就医医院联网结算。
3．7月27日后至8月4日新系统上线前我市办理异地就医备案参保人员，如果需要在8月4日前完成出院结算的，向参保地备案后，全额垫付医疗费用，在8月4日新系统上线后持相关手工报销资料前往参保地医保经办机构进行手工报销；如果在8月4日后出院结算的，可在8月4日新系统上线后出院前办理异地就医备案。
4．无法正常结算的异地就医患者，建议手工报销结算。
七、新系统切换期间，外省市参保人在重庆市定点医疗机构就医需要全额垫付医疗费，回参保地手工报销。
七、新系统切换期间，外省市参保人在重庆市定点医疗机构就医需要全额垫付医疗费，回参保地手工报销。

抄送：区政府办，区财政局，区卫生健康委，区人力社保局，区税务局，区市场监督管理局，区信访办，区网信办，驻卫生健康委纪检监察组。

重庆市黔江区医疗保障局办公室            2021年7月20日印发
 (

2
)
 (
- 1 -
)
image4.png
"~ =" h=
*II hll

image5.png
B=5

D

image6.png
1% M > AERneer > HESR v o

9 WG =¥y AR IAM
o MR Swatmm  Paesms_ seesmrn mmeanos

g g g B
i L] =
* e e | s,
Ly »" 1 L P —
ol =

P anmatinyca X1 | pe

SEREERLIG, WILERE 1 O, ER. GRIEAR
AERYERTEEIE P ON.

3

O BBEN PO

© e 1P s

e

FRNRQ: b
AR

TR ONS EEBEE)

© AN NS BsRR D)

5 0ns B 0 2, 2
@ ONs MG 1
DiagrRTesy w8

image7.png
B mennErReEets

image8.png

image9.png
10.123.74.253

8

BB il 2

ik i

wAME

image10.png

image1.png
. B
L ]
S 7| SEREEAR meme\ASES B e

— c2aEm
a4 5 3m . P & .
47 .
R . T 3 =
B .

image2.png
e
Ty e WG
200 aan mew ma) TRD

AR BACREE  BEGTER  pamema e man

[(E= T
L
B
D b e —

/ —

[ ‘ # 2o oe mimnan.

e

# 2w ok TR
L Encerszagn
¥ L nasnannns o wsnn

B=4

%

image3.png
Internet BYSARZ 4 (TCPAPv4) FEiE X
=R

ORAEZISHIME, WAIUGRATERS P 88, FR. FREWA
EESEERLRSES P Q8.

O BREE 1P 1Bi0)
LS
10.123. 7 .1
B
10 .123. 7 .254
. RS DNS REHiB ()

@ (2RI DNS RSt E: